değişken faiz seçeneğini tercih etmiş, böylelikle faiz oranı riskini artırmamayı hedeflemiştir.
Şirket’in ciddi bir faiz oranı riski bulunmamaktadır.

Faiz Pozisyonu Tablosu

   31 Mart 2018  31 Aralık 2017

Sabit Faizli Finansal Araçlar

Finansal Varlıklar:

Bankalar  870  917

Faktoring Alacakları   469.231  423.014

Finansal Yükümlülükler:

Alınan Krediler   308.561  266.769

Kiralama İşlemlerinden Borçlar(*)   20.122  20.523

İhraç Edilen Menkul Kıymetler   50.396  59.583

Değişken Faizli Finansal Araçlar

Finansal Yükümlülükler:

İhraç Edilen Menkul Kıymetler   41.034  41.163

Varlıkların faize duyarlılığı:

31 Mart 2018 tarihi itibarıyla değişken faizli finansal varlığı bulunmamakta olup yükümlülüğü

ise 41.034 TL’dir. (31 Aralık 2017: 41.163 TL’dir). Finansal tabloların faize duyarlılığı bu tutarla

sınırlıdır.

Faiz oranı duyarlılık analizi

Aşağıdaki tablo faiz oranında 100 bp’lık artışın Şirket’in ilgili yükümlülüğünden kaynaklı
borcunun kaz/zarar etkisini (duyarlılığını) göstermektedir. Pozitif tutar, kar/zararda gelir artışını
ifade eder.

31.03.2018 100bp artış 100bp azalış   31.12.2017 100bp artış 100bp azalış

TL   TL

Değişken faizli

menkul kıymetler
(48) 49

Değişken faizli

menkul kıymetler
(50) 52

Toplam (48) 49

Toplam (50) 52

25

RİSK DEĞERLENDİRMESİ

Faiz Oranı Riski Analiz Tablosu (Faiz değişim tarihine kalan süreye göre)

31.03.2018 1 Aya Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay 1-3 Yıl 3-5 Yıl 5 Yıl + Faizsiz Toplam

Varlıklar

Nakit ve Bankalar   -   -   -   -   -   -

-   874 874

SHM Değerler  -  - - - - - - 405 405

   Faktoring Alacakları   94.112   156.476   84.372   27.061   80.782   -

-

26.428

469.231

Diğer Varlıklar   -   -   -   -   -   -

-

63.672

63.672

Toplam Varlıklar   94.517   156.476   84.372   27.061

80.782   -

-

90.974

534.182

Yükümlülükler

Kullanılan Krediler   227.246   81.315

-

-

-   -

-

-

308.561

Finansal Kiralama Borçları   -

-

-

-

13.918   6.204

-

-

20.122

İhraç Edilen Menkuller   20.011   71.419

-

-

-   -

-

-

91.430

Muhtelif Borçlar   -

-

-

-

4.177   -

-

3.494

7.671

Diğer Yükümlülükler   -   22.890

-

-

-   -

-

83.508

106.398

Toplam Yükümlülükler   247.257   175.624

-

-

18.095   6.204

-

87.002

534.182

Bilançodaki Uzun Pozisyon   -

-   84.372   27.061

62.687   -

-

3.972

178.092

Bilançodaki Kısa Pozisyon   (152.740)

(19.148)

-

-

-   (6.204)

-

-

(178.092)

Toplam Pozisyon   (152.740)

(19.148)   84.372   27.061

62.687   (6.204)

-

3.972

-

31.12.2017

1 Aya

Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay 1-3 Yıl 3-5 Yıl 5 Yıl + Faizsiz Toplam

Varlıklar

Nakit ve Bankalar   -   -   -   -   -   -   -   918 918

SHM Değerler  -  - - - - - - 379 379

   Faktoring Alacakları   123.608   113.032   56.698   15.939   86.584   -   -   27.153   423.014

Diğer Varlıklar   -   58.451   58.451

Toplam Varlıklar  123.987   113.032   56.698   15.939   86.584   -   -   86.522   482.762

Yükümlülükler

Kullanılan Krediler  201.138   65.631   -   -   -   -   -   -   266.769

Finansal Kiralama Borçları  -   -   -   -   -   20.523   -   -   20.523

İhraç Edilen Menkuller  81.270   19.476   -   -   -   -   -   -   100.746

Muhtelif Borçlar  -   -   -   -   4.379   -   -   264   4.643

Diğer Yükümlülükler  -   7.205   -   -   -   -   82.876   90.081

Toplam Yükümlülükler  282.408   92.312   -   -   4.379   20.523   -   83.140   482.762

Bilançodaki Uzun Pozisyon   -   20.720   56.698   15.939   82.205   -   -   3.382   178.944

Bilançodaki Kısa Pozisyon  (158.421)  -   -   -   -   (20.523)  -   -   (178.944)

Toplam Pozisyon  (158.421)  20.720   56.698   15.939   82.205   (20.523)  -   3.382   -

26

RİSK DEĞERLENDİRMESİ

Şirket, hisse senetleri yatırımlardan kaynaklanan hisse senedi fiyat riskine maruz kalmamaktadır.
Hisse senetleri yatırımları, ticari amaçlardan ziyade stratejik amaçlar için elde tutulmaktadır. Şirket
tarafından bu yatırımların faal olarak alım-satımı söz konusu değildir.

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi
nedeniyle Şirket’e finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Şirket, yalnızca
kredi güvenirliliği olan taraflarla işlemlerini gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli